

# PS Hobrovej ApS

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 04 48 24

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Anne-Lise Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Hobrovej ApS Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 04 48 24
	Stiftet: 4. marts 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anne-Lise Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.337 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.113 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.336.638</b>	<b>1.974.313</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-635.519	-612.858
Andre driftsomkostninger	-8.845	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.692.274</b>	<b>1.361.455</b>
Andre finansielle indtægter	1.101.931	223.883
Øvrige finansielle omkostninger	-82.127	-711.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.712.078</b>	<b>873.412</b>
Skat af årets resultat	-598.619	-192.152
<b>Årets resultat</b>	<b>2.113.459</b>	<b>681.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.113.459	681.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.113.459</b>	<b>681.260</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.790.847	22.572.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.790.847</u>	<u>22.572.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.790.847</u></b>	<b><u>22.572.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.885
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.091
Andre tilgodehavender	102.032	64.561
Tilgodehavender i alt	<u>102.032</u>	<u>113.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.418.173	5.795.404
Værdipapirer i alt	<u>15.418.173</u>	<u>5.795.404</u>
Likvide beholdninger	287.530	3.517.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.807.735</u></b>	<b><u>9.426.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.598.582</u></b>	<b><u>31.999.121</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.427.102	29.313.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.552.102</u></b>	<b><u>29.438.643</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.726.847	1.749.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.726.847</u></b>	<b><u>1.749.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	473.750	473.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.750</u>	<u>473.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	56.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.982.165	50.645
Selskabsskat	627.153	0
Anden gæld	170.178	189.203
Periodeafgrænsningsposter	46.388	40.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.845.883</u>	<u>337.210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.319.633</u></b>	<b><u>810.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.598.582</u></b>	<b><u>31.999.121</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>15.418.173</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>716.399</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding 2 ApS, CVR-nr. 43 13 09 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders, samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
